
ZARZĄDZENIE NR VI/432/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam propozycję Komisji Przetargowej dotyczącą wyboru najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Nr 398234-2012 na wykonanie zadania pn: „DOSTAWA 
OLEJU NAPĘDOWEGO DLA GMINY BARANÓW W 2013 ROKU” . 

§ 2. Na wykonawcę zadania opisanego w § 1 wybrać: „MARIOL” Firma Handlowo – Usługowa Marek Gryzio 
i Wspólnik Sp.J z siedzibą: 21-025 Niemce, ul. Centralna 15. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8B601AE6-96FF-4F09-A4E5-74822BAAE368. Przyjety Strona 1




